„Dacă numai asta ți-e necasul, apoi nu-ți dea Dumnezeu nici odată altul mai mare! dăse frate-so, mângându-o. Lasă

**Damele române din Lipova** invită la petrecerea de dans, ce-o vor arangia în favoarea copiilor săraci de la școalele române din loc în 8/20 Ianuarie 1895, în sala „Archiducelui Iosif.” Pentru comitetul arangiator: Ecaterina Scalla, presidentă. Elena V. Hamsea casieră. Inceputul la 8 oare seara. Biletul: de persoană 1 fl., de familie (3 membri) 2 fl. Oferte și suprasolviri marimonioase se primesc cu mulțumită la adresa Dnei casiere Elena V.